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Zakrzepica w czasie COVID-19 - webcast PAP

COVID-19 to choroba szczególnie niebezpieczna dla osób z chorobami układu krążenia –
 może powodować groźne zakrzepy w naczyniach krwionośnych. Niestety, nie tylko oni są
narażeni na takie powikłanie. Czy dysponujemy metodami, które chronią tych pacjentów?
O tym m.in. mówić będzie prof. Krzysztof Filipiak z Warszawskiego Uniwersytetu
Medycznego, specjalista m.in. farmakologii klinicznej i kardiologii, który będzie gościem
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Serwisu Zdrowie w poniedziałek 26 lipca o godz. 11.00.
 

To drugie z cyklu trzech spotkań w formie webcastu, poświęconych diagnostyce i leczeniu
zakrzepowo-zatorowemu. Spotkanie będzie transmitowane live na: zdrowie.pap.pl, a jego zapis
zostanie opublikowany wkrótce po wydarzeniu.

Zakrzepy zyskały szczególną „sławę”, kiedy pojawiły się doniesienia na temat możliwego rzadkiego
powikłania po szczepieniu przeciw COVID-19. Jednocześnie do opinii publicznej nie przebiła się
z równą mocą informacja o tym, że powikłania zakrzepowo-zatorowe dotyczą olbrzymiej grupy
pacjentów, którzy na COVID-19 zachorowali – nawet połowy tych, którzy z powodu tej choroby
musieli trafić na oddział intensywnej opieki medycznej. Wciąż nie jest też powszechną wiedzą, że
zakrzepica żył głębokich oraz inne jednostki chorobowe związane z powstawaniem zakrzepów to
jedne z najpowszechniejszych, a jednocześnie przyczyniających się do wielu nieszczęść schorzeń
współczesnych czasów.

O tym, jak współczesna medycyna może pomóc pacjentom borykającym się z tym problemem, czy
sami pacjenci mogą nie dopuścić do powstawania zakrzepów, opowie prof. Krzysztof Filipiak –
hipertensjolog, kardiolog i farmakolog kliniczny z I Katedry i Kliniki Kardiologii UCK WUM.

Spotkanie poprowadzi Justyna Wojteczek, redaktor prowadząca Serwis Zdrowie PAP. Postaw na
Wiedzę! w Polskiej Agencji Prasowej.

Zarejestrowane na spotkanie osoby będą mogły zadawać pytania w formie pisemnej. Pytania można
również przesyłać już teraz na adres zdrowie@pap.pl.

Cykl spotkań jest realizowany we współpracy w partnerem merytorycznym, firmą Pfizer.
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.

 
09-09-2024

Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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